

RECEBEMOS DE ROBERTO JOSE FIORENTIN CIA LTDA OS PRODUTOS E OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº 449 SÉRIE: 0
DATA RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



ROBERTO JOSE FIORENTIN CIA LTDA
AV PARANA, 818 - CENTRO
MATELANDIA - PR
CEP: 85887000
TELEFONE: 4535621239

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 449
SÉRIE: 0
FOLHA: 1 de 3



CHAVE DE ACESSO
4119 1095 3763 2300 0190 5500 0000 0004 4910 0254 9312

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141190189979877
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4190157763	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUB. TRIB. CNPJ 95376323000190

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA	CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 19/10/2019
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000
MUNICÍPIO MATELANDIA	FONE / FAX 32628350	UF PR
	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DA ENTRADA / SAÍDA 12:34

FATURA / DUPLICATA

OUTROS

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 11.481,84
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 1.723,45	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 9.758,39

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 2 - TERCEIROS 9 - SEM FRETE <input checked="" type="checkbox"/>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS I.P.I.	
640681	TEGRETOL CR 400 MG 60 CPR	30049069	0500	5929	UN	1	168,75	168,75	25,33	0,00	0,00	0,00	0	0
193621	TOBRAMICINA (G) 5 ML	30042069	0500	5929	UN	1	18,84	18,84	2,83	0,00	0,00	0,00	0	0
676901	DRUSOLOL 5 ML	30049072	0500	5929	UN	1	72,46	72,46	10,88	0,00	0,00	0,00	0	0
3701	ISKEMIL 6 MG 20 CPS	30044930	0500	5929	UND	1	132,58	132,58	19,90	0,00	0,00	0,00	0	0
133981	DIPROSPAN 1 AMPOLA + SERINGA	30043210	0500	5929	UND	1	33,97	33,97	5,10	0,00	0,00	0,00	0	0
700021	GANFORT 5 ML	30049099	0500	5929	UN	2	198,95	397,90	59,72	0,00	0,00	0,00	0	0
605541	OPTIVE 15 ML	30049099	0500	5929	UND	1	71,91	71,91	10,79	0,00	0,00	0,00	0	0
203001	OSSONE 30 CPR	21069030	0102	5929	UN	1	114,95	114,95	17,25	0,00	0,00	0,00	0	0
172021	FLAVONID 450/50 60 COMP	30049099	0500	5929	UN	1	145,35	145,35	21,82	0,00	0,00	0,00	0	0
276361	BEPANTOL BABY 100 GR CREME	33049990	0500	5929	UN	1	59,85	59,85	8,98	0,00	0,00	0,00	0	0
91661	PROCTYL POM 30 GR 10 APLICADORES	30049069	0500	5929	UND	1	55,68	55,68	8,36	0,00	0,00	0,00	0	0
615961	TROK G CREME 30 GR	30042061	0500	5929	UND	1	24,10	24,10	3,62	0,00	0,00	0,00	0	0
509881	LACTOSIL 4,000 FCC 30 SACHES	21069030	0102	5929	UN	1	58,95	58,95	8,85	0,00	0,00	0,00	0	0
706981	SERTRALINA (G) 25 MG 30 CPR	30049039	0500	5929	UN	2	59,74	119,48	17,94	0,00	0,00	0,00	0	0
91001	ECOFILM 15 ML	30049099	0500	5929	UND	1	51,99	51,99	7,80	0,00	0,00	0,00	0	0
545621	OCUPRESS 2% 5 ML COL	30049079	0500	5929	UND	1	78,17	78,17	11,73	0,00	0,00	0,00	0	0
198801	GLAUB MD 5 ML	30049099	0500	5929	UN	1	26,93	26,93	4,04	0,00	0,00	0,00	0	0
217421	VENAFLOL 450 MG 60 CPR	30049099	0500	5929	UN	1	134,85	134,85	20,24	0,00	0,00	0,00	0	0
235661	VAST 20 MG 30 CPR	30049069	0500	5929	UN	1	65,56	65,56	9,84	0,00	0,00	0,00	0	0
145381	LUMIGAN RC 0,01% 5 ML	30049099	0500	5929	UN	1	198,97	198,97	29,87	0,00	0,00	0,00	0	0
152561	AQUACEL CONVATEC CURATIVO HIDROFIBRA 10X10	30051030	0500	5929	UN	3	127,50	382,50	57,42	0,00	0,00	0,00	0	0
740641	LEVOFLOXACINO 750MG 5 COMP REV	30049079	0500	5929	UN	2	67,85	135,70	20,36	0,00	0,00	0,00	0	0
41221	TYLEX 7.5 MG 12 CPR	30044940	0500	5929	UN	2	24,19	48,38	7,26	0,00	0,00	0,00	0	0
702981	GABAPENTINA (G) 300 MG 30 CPR	30049039	0500	5929	UN	1	88,34	88,34	13,26	0,00	0,00	0,00	0	0
649561	CETOPROFENO (G) 50 MG 24 CPS	30049029	0500	5929	UN	1	27,43	27,43	4,12	0,00	0,00	0,00	0	0
587581	PENTOXIFILINA (G) 400 MG 30 CP REV	30044990	0500	5929	UND	3	71,51	214,53	32,19	0,00	0,00	0,00	0	0
145381	LUMIGAN RC 0,01% 5 ML	30049099	0500	5929	UN	1	193,04	193,04	28,98	0,00	0,00	0,00	0	0
700581	ONGLYZA 5 MG 28 CPR	30049069	0500	5929	UN	1	126,74	126,74	19,02	0,00	0,00	0,00	0	0
310961	ELIQUIS 5 MG 60 CPR	30049069	0500	5929	UN	1	301,99	301,99	45,33	0,00	0,00	0,00	0	0
133661	DIPROP BETAM+FOSFATO (G) 1 AMPOLA + SERINGA	30043290	0500	5929	UND	3	32,15	96,45	14,49	0,00	0,00	0,00	0	0
222921	SIMBRINZA 8 ML COLIRIO	30049079	0500	5929	UN	1	116,70	116,70	17,52	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>TRIB APROX R\$ 1.076,11 FEDERAL R\$ 1.661,69 ESTADUAL</p> <p>NOTA FISCAL REF. NFCe N° 000101073, 000101074, 000101071, 000100998, 000100948, 000100852, 000100851, 000100850, 000100849, 000100312, 000100197, 000100196, 000100100, 000101346, 000101416, 000101558, 000101559, 000101636, 000100749, 000100697, 000100574, 000100565, 000100447, 000100393, 000100392, 000101470, 000101468, 000101415, 000101235, 000101234, 000100313, 000100346, 000101072, 000100566, 000100635, 000100567</p> <p>REFERENTE AO EMPENHO: 16588/2019.</p>	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE ROBERTO JOSE FIORENTIN CIA LTDA OS PRODUTOS E OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº 449 SÉRIE: 0
DATA RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



ROBERTO JOSE FIORENTIN CIA LTDA
AV PARANA, 818 - CENTRO
MATELANDIA - PR
CEP: 85887000
TELEFONE: 4535621239

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 449
SÉRIE: 0
FOLHA: 2 de 3



CHAVE DE ACESSO
4119 1095 3763 2300 0190 5500 0000 0004 4910 0254 9312

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141190189979877
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4190157763	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUB. TRIB. CNPJ 95376323000190

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA	CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 19/10/2019
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000
MUNICÍPIO MATELANDIA	FONE / FAX 32628350	UF PR
	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DA ENTRADA / SAÍDA 12:34

FATURA / DUPLICATA

OUTROS

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 11.481,84
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 1.723,45	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 9.758,39

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 2 - TERCEIROS 9 - SEM FRETE <input checked="" type="checkbox"/>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS I.P.I.	
152561	AQUACEL CONVATEC CURATIVO HIDROFIBRA 10X10	30051030	0500	5929	UN	3	127,50	382,50	57,42	0,00	0,00	0,00	0	0
738871	EQUIPO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL	90189010	0102	5929	UN	15	6,54	98,10	14,70	0,00	0,00	0,00	0	0
91661	PROCTYL POM 30 GR 10 APLICADORES	30049069	0500	5929	UND	1	55,68	55,68	8,36	0,00	0,00	0,00	0	0
180801	TORAGESIC 10 MG 20 CPR	30049099	0500	5929	UN	1	71,64	71,64	10,75	0,00	0,00	0,00	0	0
137421	BRIMONIDINA (G) 0.2% 5 ML COL	30049039	0500	5929	UND	1	64,95	64,95	9,75	0,00	0,00	0,00	0	0
676901	DRUSOLOL 5 ML	30049072	0500	5929	UN	2	72,46	144,92	21,76	0,00	0,00	0,00	0	0
260621	CETOCONAZOL (G) SHAMPOO 100 ML	30049077	0500	5929	UN	1	47,56	47,56	7,14	0,00	0,00	0,00	0	0
152561	AQUACEL CONVATEC CURATIVO HIDROFIBRA 10X10	30051030	0500	5929	UN	3	127,50	382,50	57,42	0,00	0,00	0,00	0	0
148621	ARTRODAR 50 MG 30 CPS	30049099	0500	5929	UND	1	179,36	179,36	26,92	0,00	0,00	0,00	0	0
740831	CICALFATE CREME REPARADOR 15ML	33049910	0500	5929	UN	1	58,95	58,95	8,85	0,00	0,00	0,00	0	0
226081	SILIMALON 30 CPR	30049099	0500	5929	UN	2	60,37	120,74	18,12	0,00	0,00	0,00	0	0
171141	ROZEX GEL 7,5 % 30 GR	30049066	0500	5929	UN	1	62,09	62,09	9,32	0,00	0,00	0,00	0	0
699941	TARFIC 0,1% 10 GR POMADA	30049079	0500	5929	UN	1	81,13	81,13	12,18	0,00	0,00	0,00	0	0
738871	EQUIPO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL	90189010	0102	5929	UN	40	6,54	261,60	39,20	0,00	0,00	0,00	0	0
531601	FRASCO P/ALIMENTAÇÃO 300 ML	39233000	0102	5929	UND	40	4,98	199,20	30,00	0,00	0,00	0,00	0	0
118901	NEOZINE 4% GTS 20 ML	30049079	0500	5929	UN	2	14,88	29,76	4,46	0,00	0,00	0,00	0	0
740781	OXALATO DE ESCITALOPRAM 15MG 30 COMP	30049059	0500	5929	UN	1	159,29	159,29	23,91	0,00	0,00	0,00	0	0
260601	CEFTRIAXONA SÓDICA (G) I.M. 1 GR	30042059	0500	5929	UN	8	33,98	271,84	40,80	0,00	0,00	0,00	0	0
127761	PLAQUINOL 400 MG 30 CPR	30049099	0500	5929	UN	1	128,74	128,74	19,32	0,00	0,00	0,00	0	0
739181	PROTEINA 60 CAP	21069030	0102	5929	UN	1	189,74	189,74	28,48	0,00	0,00	0,00	0	0
524541	BRITENS 10 ML	30049099	0500	5929	UN	1	123,48	123,48	18,53	0,00	0,00	0,00	0	0
73641	DUPHASTON 10 MG 14 CPR	30049019	0500	5929	UND	1	34,57	34,57	5,19	0,00	0,00	0,00	0	0
545621	OCUPRESS 2% 5 ML COL	30049079	0500	5929	UND	1	78,17	78,17	11,73	0,00	0,00	0,00	0	0
607421	COMBIGAM 10 ML SOL 12/19	30049099	0500	5929	UND	1	173,66	173,66	26,07	0,00	0,00	0,00	0	0
63461	MINIDIAB 5 MG 30 CPR	30049079	0500	5929	UND	1	41,90	41,90	6,29	0,00	0,00	0,00	0	0
676901	DRUSOLOL 5 ML	30049072	0500	5929	UN	1	72,46	72,46	10,88	0,00	0,00	0,00	0	0
154241	XALATAN (REFRIGERAÇÃO) OFTA 2,5 ML	30043999	0500	5929	UND	1	187,54	187,54	28,15	0,00	0,00	0,00	0	0
199601	NEOVITE MAX 30 CPS	21069030	0102	5929	UN	1	158,99	158,99	23,86	0,00	0,00	0,00	0	0
193621	TOBRAMICINA (G) 5 ML	30042069	0500	5929	UN	1	18,84	18,84	2,83	0,00	0,00	0,00	0	0
80661	ANTIETANOL 250 MG 20 CPR	30049059	0500	5929	UN	1	10,75	10,75	1,61	0,00	0,00	0,00	0	0
453181	OTOSPORIN GTS 10 ML	30042099	0500	5929	UN	2	14,98	29,96	4,50	0,00	0,00	0,00	0	0


CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>TRIB APROX R\$ 1.076,11 FEDERAL R\$ 1.661,69 ESTADUAL NOTA FISCAL REF. NFe Nº 000101073, 000101074, 000101071, 000100998, 000100948, 000100852, 000100851, 000100850, 000100849, 000100312, 000100197, 000100196, 000100100, 000101346, 000101416, 000101558, 000101559, 000101636, 000100749, 000100697, 000100574, 000100565, 000100447, 000100393, 000100392, 000101470, 000101468, 000101415, 000101235, 000101234, 000100313, 000100346, 000101072, 000100566, 000100635, 000100567 REFERENTE AO EMPENHO: 16588/2019.</p>	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------

DATA RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
ROBERTO JOSE FIORENTIN CIA LTDA
AV PARANA, 818 - CENTRO
MATELANDIA - PR
CEP: 85887000
TELEFONE: 4535621239

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 449
SÉRIE: 0
FOLHA: 3 de 3



CHAVE DE ACESSO
4119 1095 3763 2300 0190 5500 0000 0004 4910 0254 9312

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA DE MERCADORIA**
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 4190157763 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUB. TRIB.: CNPJ: 95376323000190
PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 141190189979877

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA CNPJ / CPF: 76.206.465/0001-65 DATA DA EMISSÃO: 19/10/2019
ENDEREÇO: AV DUQUE DE CAXIAS, 800 BAIRRO / DISTRITO: CENTRO CEP: 85887-000 DATA ENTRADA / SAÍDA: 19/10/2019
MUNICÍPIO: MATELANDIA FONE / FAX: 32628350 UF: PR INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO HORA DA ENTRADA / SAÍDA: 12:34

FATURA / DUPLICATA
OUTROS

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 0,00 VALOR DO ICMS: 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST: 0,00 VALOR DO ICMS ST: 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 11.481,84
VALOR DO FRETE: 0,00 VALOR DO SEGURO: 0,00 DESCONTO: 1.723,45 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00 VALOR DO IPI: 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA: 9.758,39

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 2 - TERCEIROS 9 - SEM FRETE CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF: CNPJ / CPF:
ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:
QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA: NÚMERO: PESO BRUTO: 0,000 PESO LÍQUIDO: 0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS	I.P.I.
63461	MINIDIAB 5 MG 30 CPR	30049079	0500	5929	UND	1	41,90	41,90	6,29	0,00	0,00	0,00	0	0
741111	BEPANTOL DERMA CRE 40 GR	33049990	0500	5929	UN	1	62,32	62,32	9,35	0,00	0,00	0,00	0	0
244121	FOLIFER 30 CPR	30049019	0500	5929	UND	1	62,22	62,22	9,34	0,00	0,00	0,00	0	0
575461	DAIVOBET POM 30 GR	30042029	0500	5929	UND	1	117,11	117,11	17,58	0,00	0,00	0,00	0	0
152561	AQUACEL CONVATEC CURATIVO HIDROFIBRA 10X10	30051030	0500	5929	UN	3	127,50	382,50	57,42	0,00	0,00	0,00	0	0
18501	CEFADROXILA (G) 500 MG 8 CPS	30042059	0500	5929	UN	7	55,87	391,09	58,73	0,00	0,00	0,00	0	0
720921	FORXIGA 10 MG 30 CPR	30049099	0500	5929	UN	1	171,22	171,22	25,70	0,00	0,00	0,00	0	0
741141	TRIPLENEX SOLUCAO OFTALMOLOG 5 ML	30049099	0500	5929	UN	1	194,75	194,75	29,23	0,00	0,00	0,00	0	0
193901	BIOFLAN 30 250MG 30 CPR	30049099	0500	5929	UN	2	80,01	160,02	24,02	0,00	0,00	0,00	0	0
741171	ENTRESTO 97+103 MG 60 COMP REV	30049069	0500	5929	UN	1	329,57	329,57	49,47	0,00	0,00	0,00	0	0
685641	TRAVOPROSTA COLIRIO (G) 0,04 MG/ML 2.5 ML	30049059	0500	5929	UN	1	83,29	83,29	12,50	0,00	0,00	0,00	0	0
736971	BOLSA UROSTOMIA TRANSP C/ ORIF 19-45MM	30069110	0102	5929	UN	10	59,78	597,80	89,70	0,00	0,00	0,00	0	0
734351	CEFTRIAOXONA IV 1G INJ	30042059	0500	5929	UN	4	39,78	159,12	23,88	0,00	0,00	0,00	0	0
739221	ANSITEC 10 MG 60 COMP	30049069	0500	5929	UN	2	141,27	282,54	42,40	0,00	0,00	0,00	0	0
676901	DRUSOLOL 5 ML	30049072	0500	5929	UN	1	72,46	72,46	10,88	0,00	0,00	0,00	0	0
550201	BISALAX 20 DRAGEAS	30049069	0500	5929	UND	2	10,65	21,30	3,20	0,00	0,00	0,00	0	0
734351	CEFTRIAOXONA IV 1G INJ	30042059	0500	5929	UN	6	39,78	238,68	35,82	0,00	0,00	0,00	0	0
741401	SONDA FOLLEY 2 VIAS N. 12 SILICONE - WILTEX	90183921	0102	5929	UN	2	23,90	47,80	7,18	0,00	0,00	0,00	0	0
152561	AQUACEL CONVATEC CURATIVO HIDROFIBRA 10X10	30051030	0500	5929	UN	3	127,50	382,50	57,42	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 0,00 BASE DE CALCULO DO ISSQN: 0,00 VALOR DO ISSQN: 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: TRIB APROX R\$ 1.076,11 FEDERAL R\$ 1.661,69 ESTADUAL
NOTA FISCAL REF. NFCe N° 000101073, 000101074, 000101071, 000100998, 000100948, 000100852, 000100851, 000100850, 000100849, 000100312, 000100197, 000100196, 000100100, 000101346, 000101416, 000101558, 000101559, 000101636, 000100749, 000100697, 000100574, 000100565, 000100447, 000100393, 000100392, 000101470, 000101468, 000101415, 000101235, 000101234, 000100313, 000100346, 000101072, 000100566, 000100635, 000100567
REFERENTE AO EMPENHO: 16588/2019.
RESERVADO AO FISCO